[image: ]

г. Гусиноозёрск, Республика Бурятия, 671160, Россия
Телефон: +7 (30145) 44-5-23 
Факс: +7 (30145) 44-7-10, +7 (30145) 95-2-95 
http://irao-generation.com

«18» октября 2019 г.									                 №07/1751
УВЕДОМЛЕНИЕ
о внесении изменений в Закупочную документацию

 В целях удовлетворения нужд Заказчика Филиала «Харанорская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (674520, Забайкальский край, Оловяннинский р., п. Ясногорск) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― филиал «Гусиноозерская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (671160, Россия, РБ, г. Гусиноозерск), на основании п. 4.5 Извещения Закупочной документации по открытому запросу котировок в электронной форме, на право заключения договора на поставку «Уплотнительные материалы для Харанорской ГРЭС», настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.
Учитывая вышесказанное, читать в следующей редакции Извещение:
п. 12 Извещения:
Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc422209961][bookmark: _Toc422226781][bookmark: _Toc422244133]Заявки на участие в закупке должны быть поданы до 10:00 (по московскому времени) «24» октября 2019 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить дату окончания срока подачи заявок на участие в закупке.
п. 13 Извещения:
Дата вскрытия заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc422209964][bookmark: _Toc422226784][bookmark: _Toc422244136][bookmark: _Toc422209967][bookmark: _Toc422226787][bookmark: _Toc422244139]Рассмотрение заявок на участие в закупке состоится «24» октября 2019 года.
п. 14 Извещения:
Дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов закупки:
до «23» декабря 2019 года.
п. 22 Извещения:
Дата начала предоставления разъяснений Извещения: с «03» октября 2019 года.
Дата окончания предоставления разъяснений Извещения: до «22» октября 2019 года.
Официальное уведомление о проведении открытого запроса котировок в электронной форме было опубликовано 03.10.2019 года № 31908365993/ИР910137 на электронной торговой площадке www.tektorg.ru и на интернет-сайтах: www.irao-generation.ru, www.zakupki.gov.ru.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
MHTEP PAO

N'YCUHOO3EPCKASA IP3C